**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetij, 27. Okt. 1501**

Jn festo ap[osto]lo[rum] simonis [et] iude. Jntro.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

Festa

vindica sanguinem sanctorum tuorum q effusus est. Deus venirent gentes in hereditate tuam: polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt hieros in pomorum custodia.

**O**ncede quod oportet de: ut sicut aploz tuorum simonis et iudee gloria natalitia preuenimus: sic ad tua beneficia preme renda: maiestatem tuam per nobis ipsi preueniat. **R**ecit. **C**lindi ca dñe sanguinem setorū tuorum: q effusus est. **P**osuerunt mortalia seruorum tuorum escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum bestiis terre. **O**fferto. Exultabunt sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis: exultationes dei in saucibus eorum.

**O**mnibus natis **S**ecre. **D**omine apostolorum simoni et iudee festa precedimur suppliciter deprecantes: ut que conscientie nostre preperiuntur obstatulis illorum meritis grata reddantur. **P**er. **C**ito. Posuerunt mortalia servorum tuorum domine escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum bestiis terre: omni magnitudinem brachii tui posside filios morti punitorum. **M**ostco. **S**umptu dñe sacro suppliciter depcamur: ut intercedentibus beatis apostolis tuis

simone et iuda: quod temporaliter gerimus: ad vitam capiamus eternam per. **I**n festo aploz simonist

**I**bi iudee. **I**ntro. **A**utem nimis honorati sunt amici tui deus: nimis portatus est principatus eorum. **D**omi pbasisti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectio mea

**D**eus q nos **G**loria. **D**io per beatos aplos tuos simone et iudam ad agnitionem tui nomis venire tribuisti: da nobis eos gliaz semper: et perficie do celebrare: et celebrando perficere. **P**ro. **C**onstitues eos principes super oem terrae: memores erim nominis tui dñe. **P**ro patribus tuis natu sunt tibi filii: ppter ea populi portabunt tibi. **H**lla. **N**imis honorati sunt amici tui deus: nimis portatus est pricipatus eos. **O**ffer. In oem terra exiuit sonus eorum: et in fines orbis terre vba eorum. **S**ec

**G**loria dñe setorū aploz tuorum ppetuā venerates quod ut eam sacris mysteriis expiati: dignius celebremus. **P**ro. **C**los qui secuti estis me: sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus isrl. **M**ostco. **P**erceptis dñe sacris sup pliciter exoramus: ut in tercedentibus beatis aposto-

lis tuis simone et iuda: que per illoꝝ veneranda gerimus passione: nobis perficiat ad meadem. per. **In vigilia omnium sanctorum.**

**I**udicant sancti gētes et dominans populis et regnabit dominus deus illorum in perpetuum. **Exultate iusti in domino: rectos decet collaudatio.** **Gloria. Oratione.**

**O**mne deus noster multiplicat super nos gratiam tuam: et quod preuenimus gloriosa solennia: tribue subsequi in facta confessione letitiae. p. **Liber apocalypsis bivi iohannis apostoli.**

**T**unc diebus illis: **V. capi.** Ecce ego iohannes vidi in medio throni quatuor angelorum et in medio seniorum agnum statum tanquam occisum: habentem cornua septem: et oculos septem: qui sunt septem spiritus dei missi in omnes terras. Et venit et accepit librum de dextera sedetis in throno. Et cum aperuisset librum: quatuor animalia et viginti quatuor seniorum ceciderunt coram agno habentes singuli cytharas et phialas aureas plenas odoramentorum que sunt oriones sanctorum. Et cantabant canticum novum dicentes. **Dignus est dominus accipere librum: et soluere signacula eius: quoniam occisus es: et redemisti nos.**

deo in sanguine tuo ex omnibus tribus et lingua et populo et natione et fecisti nos deo nostro regnum et sacerdotes: et regnum tuum super terram. Et vidi et audiri voce angelorum multorum in circuitu throni: seniorum et quatuor angelorum. Et erat numerus eorum milia milium vox magna dicentium. **Dignus est agnus qui occisus est accipere virtutem et divinitatem: et sapientiam: et fortitudinem: et honorum: et gloriam: et benedictionem in secula seculorum amem.**

**Benedictio.** Exultabunt sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis. **Cantate domino canticum novum: laus eius in ecclesia sanctorum.** **Eulogium.** Descendens iesus de monte stetit in loco capistrorum. **Iusti. Iob.**

**Offer.** Exultabunt iusti in gloria: letabuntur in cubilibus suis: et exultationes dei in saucibus eorum.

**A**ltare tuum domine **Secre.** Deus misericordibus cumulam oblatis quod: ut ad salutem nostram omnium sanctorum tuorum per catione perficiatur: quod solennia vetura precurruntur. p. **Lumen.** Justorum anime in manu dei sunt et non tangunt illos tormentum mortis: illi autem sunt in pace. **Postscriptum.** Sacramentis domini: et gaudiis optata celebritate expletis: quod ut eorum precibus ad.

**B. ij**